
Қобда аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күшін жою туралы

Ақтөбе облысы Қобда аудандық мәслихатының 2016 жылғы 29 ақпандағы № 268 
шешімі
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының  сәйкес және нормативтік базаны заңнамаға сәйкестіндіру 6-бабына
мақсатында, Қобда аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қобда аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші  сәйкес қосымшаға
жойылсын. 
      2. Осы шешім қол қойған күннен бастап күшіне енеді.
      Мәслихат сессиясының Аудандық
      төрайымы мәслихаттың хатшысы
      Г. БАЛГАРИНА Л. ИСМАҒАМБЕТОВА

 Қобда аудандық мәслихатының
 он сегізінші сессиясының
 29 ақпандағы 2016 жылғы
 № 268 шешіміне қосымша

№
/
№

Актінің түрі

Тіркеу 
номері 
м е н  
мерзімі

1

Қобда аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 26 мамырдағы № 205 "2015 жылы Қобда 
ауданының ауылдық елді мекендеріне жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, 
білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен 
саласындағы мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету туралы"

2 0 1 5  
жылы 17 
маусымда
№ 4361

2

Қобда аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 4 қарашадағы № 221 "2015 жылы Қобда 
ауданының ауылдық елді мекендеріне жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, 
білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен 
саласындағы мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету туралы" 2015 жылғы 26 мамырдағы № 
205 шешіміне өзгерістер енгізу туралы"

2 0 1 5  
жылы 20 
қарашада
№ 4587

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


